celebranti missam dabantur 75 denarii, una cum facula. 

Conradi Sperfogel Annales contracti. Wagner, Analecta Scepusii II. 140. 

30. 

Buda-Szent-Lörincz, 1521 május 13. 

Gergely, a pálosok fóperjele, Kanizsay Dorottydi, özvegy Perényi Imrénét 
a rendnek nyújtott jótéteményeiért ugyanazon rend rendtársai sorába fölveszi. 

Frater Gregorius Ordinis Fratrum Heremitarum Sancti Pauli 
Primi Heremite regulam Beati Augustini Episcopi professorum Prior 

1 Szepesi káptalan. 
2 Podmaniczky István. 

——— Ein ———— M M — ——— 

Generalis vobis Generose Domine Dorothee de Kanisa, Spectabilis 
ac Magnifici quondam Domini Emerici de Peren huius Incliti 
Regni Hungarie Palatini relicte, Ordinis nostri patrone gratiosissime 
orationes in Domino Jesu devotas. Quanquam ex debito charitatis 

omnibus Christicolis spriritualibus teneamur beneficiis, illis tamen 

longe amplius obligamur, quorum sinceram dilectionem certis indi- 

ciis experimur. Quia vero M. D. V. ob reverentiam omnipotentis 
Dei et sue genitricis Virginis Marie ac eiusdem Sancti Pauli Primi 
Heremite patris nostri incliti honorem sacro Ordini nostro gratuitis 
donis succurrere dignata est; dignum et iustum est, ut vicissitudi- 
naria compensatione vestris beneficiis occurramus: proinde eandem 
V. M. D. in confraternitatem prelibati nostri Ordinis et ad universa 
et singula nostre sacre Religionis suffragia, tanquam unum e Fratri- 
bus nostris professis et in evum suam professionem custodientibusreci- 
pimus, dantes et concedentes specialem participationem omnium mis- 
sarum, orationum, ieiuniorum, vigiliarum, contemplationum, cetero- 

rumque bonorum, que per eosdem Fratres nostros piissimus Deus 

operaridignabitur, ut tantorum suffragiorum adminiculo suffulta in hac 
valle lacrimarum consolantis gratie ubertatem et in futura beatorum 

patria eterne vite premia commodius et felicius consequi valeat; 
committentes insuper Patri Vicario de Baych, ut felicem dormitionem 
vestram in Christo in capitulo nostro protunc proxime venturo 
intimare et inter Fratres nostros recenter defunctos annumerare 
debeant et teneantur. [n cuius rei memoriam presentes nostras literas 

appensione maioris, pendentisque nostri officii sigilli consignatas 
eidem duximus concedendas. Datum apud Sanctum Laurentium 

supra Budam quinto die Ascensionis Domini anno virginei partus 
millesimo quingentesimo vigesimo primo. 

Hártya, függöpecsetjenek már csak zsinórja van meg. — Budai országos levél- 
tár : D. L. 23544. 

Közli : BuNviTAY VINCZE.